

BOBOVITA Porcja zbóż Owsianka bezmleczna z ryżem po 6. miesiącu, 170 g



Cena: 9,23 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	170 g
Producent	NUTRICIA BOBOVITA
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Opis BOBOVITA Porcja zbóż Owsianka bezmleczna z ryżem po 6. miesiącu

Zboża są istotnym elementem prawidłowej diety i bardzo ważnym źródłem energii w codziennym, urozmaiconym jadłospisie. Kaszka Porcja Zbóż to pełnowartościowy i pożywny posiłek ze zbożami, owsem i ryżem. **Wskazania:** Pełnowartościowy posiłek dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia. **Właściwości:** BoboVita Porcja Zbóż powstaje z najwyższej jakości różnorodnych zbóż, także tych z pełnego przemiału. Pochodzi z upraw specjalnie dedykowanych najmłodszym dzieciom. Nie zawiera dodatku cukru, a tylko naturalnie występujące cukry ze zbóż. Zboża i owoce w kaszkach BoboVita pochodzą wyłącznie ze starannie wybranych, skontrolowanych upraw, a wszystkie produkty spełniają rygorystyczne normy jakościowe żywności dla najmłodszych, które są 1000 razy bardziej surowe niż dla zbóż dla dorosłych (dot. norm dla pestycydów w zbożach). Prosty skład bez zbędnych dodatków: Bez konserwantów i barwników* Bez wzmacniaczy smaku* Bez dodatku cukru* zgodnie z przepisami prawa. **Sposób przygotowania:** Zawsze przestrzegaj instrukcji właściwego przygotowania. Zanim przystąpisz do sporządzania posiłku dla dziecka, umyj dokładnie ręce i upewnij się, czy naczynia, których będziesz używać są czyste. Przygotuj 200 ml mleka modyfikowanego zgodnie z przepisem na opakowaniu i ostudź do temperatury ok. 40°C. Wsyp powoli 22 g kaszki (5 łyżek stołowych). Mieszaj do uzyskania jednolitej konsystencji. Odczekaj chwilę, aż kaszka zgęstnieje. Sprawdź temperaturę posiłku. Gotową kaszkę podaj dziecku lub pozwól spróbować samodzielnego jedzenia łyżeczką. Nie podawaj ponownie resztek posiłku. Opakowanie zawiera około 7-8 porcji. 6+ 1-2 orientacyjna dzienna liczba porcji w zależności od wieku dziecka i rekomendacji lekarza 12+ 1-2 orientacyjna dzienna liczba porcji przy zachowaniu różnorodnej diety. Dla zdrowia dziecka istotna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Komponując jadłospis kieruj się zasadami żywienia i rekomendacją lekarza. Pamiętaj o higienie ząbków swojego dziecka. **Składniki:** zmielone zboża pełnoziarniste (owies) 51%, mąka ryżowa 48,95%, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), tiamina. Produkt może zawierać gluten.

Wartość odżywcza 100 g kaszki BoboVita

Wartość odżywcza Porcja (22 g kaszki + 200 ml mleka modyfikowanego)

Wartość energetyczna kJ	1714	955
Wartość energetyczna kcal	408	227
Tłuszcz, w tym: g	4,3	7,3
- kwasy nasycone g	0,9	3
Węglowodany, w tym: g	77	33
- cukry g	0,8	16
Błonnik g	6,9	2,7
Białko g	12	5,5
Sól g	0,02	0,12
Witaminy:		
Tiamina mg	1,0 (200%)*	0,32 (64%)*
Składniki mineralne:		
Sód mg	6,1	47,3
*% zalecanego dziennego spożycia		
Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu.		
Opakowanie zawiera około 7-8 porcji.		

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej i w zamkniętym opakowaniu. Po otwarciu torebki zawartość zużyć w ciągu 3-4 tygodni.